
29/05/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (24+) 1 12:21Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124806 NOVO ALBERTO1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.21/03/83

 131867 ROMANIN SIMONE2 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S06/12/84

 149833 LA TORRE FRANCESCO3  SCHERMA TREVISO A.S.D.13/06/92

 614770 D'ATTELLIS PIETRO4 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO27/11/81

 131319 BORIA MARCO5 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.16/07/84

 131269 GOMIRATO MARCO6  SCHERMA TREVISO A.S.D.30/06/83

 137578 WOLNY PRZEMYSLAW7 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.28/10/84

 112547 MONTALBANO FRANCESCO8 SIENASCHERMA A.S.D.05/05/80

 652994 DE FILIPPI ADRIANO9 ROMA FENCING A.S.D.13/09/80
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NOVO ALBERTO - TOCS (TORINO)

 -

DE FILIPPI AD - RMFEN (ROMA)

MONTALBANO FR - SIUIS (SIENA)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

 -

 -

LA TORRE FRAN - TVCS (TREVISO)

ROMANIN SIMON - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

 -

 -

WOLNY PRZEMYS - ANJES (JESI)

D'ATTELLIS PI - TOCHI (CHIVASSO)
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NOVO ALBERTO - TOCS (TORINO)
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SALADINI PILASTRI F.

LISPI  A.
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AVALLONE C.
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NOVO ALBERTO 21/03/83  124806 11 TOCSSI

BORIA MARCO 16/07/84  131319 22 ANJESSI

ROMANIN SIMONE 06/12/84  131867 33 BOZINSI

LA TORRE FRANCESCO 13/06/92  149833 44 TVCSSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 55 TVCSSI

WOLNY PRZEMYSLAW 28/10/84  137578 66 ANJESSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 77 TOCHISI

MONTALBANO FRANCESCO 05/05/80  112547 88 SIUISSI

DE FILIPPI ADRIANO 13/09/80  652994 99 RMFENSI
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SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
STOCCATE 
RICEVUTE

DATE - 
RICEVUTE

ANJES BORIA MARCO 1 AA V 3 V V V 2 V A V AA AA 1 6 35 20 15

ANJES WOLNY PRZEMYSLAW 2 2 4 1 1 V V V A V 2 4 28 31 -3

TVCS GOMIRATO MARCO 3 V V 3 4 4 0 V A V 3 4 31 34 -3

TVCS LA TORRE FRANCESCO 4 1 V V 1 V 0 V A V 4 5 27 21 6

BOZIN ROMANIN SIMONE 5 1 V V V V 1 V A V 5 6 32 20 12

TOCHI D'ATTELLIS PIETRO 6 2 3 V 1 1 V V A V 6 4 27 30 -3

TOCS NOVO ALBERTO 7 V 4 V V V 2 V A V 7 6 36 16 20

SIUIS MONTALBANO FRANCESCO 8 3 2 4 0 3 1 1 A V 8 1 19 36 -17

MIPIT BONCIARELLI PIETRO 9 A A A A A A A A A 9

RMFEN DE FILIPPI ADRIANO 10 1 2 3 1 0 3 2 1 A 10 0 13 40 -27

11 11

12 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 tiratori: 

4 tiratori: 

5 tiratori: 

6 tiratori: 

7 tiratori: 

8 tiratori: 

9 tiratori: 

10 tiratori: 

11 tiratori: 

12 tiratori: 

FEDERAZIONE ITALIANA 
SCHERMA

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 3 A 12 TIRATORI

1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-1 , 2-3 , 4-5 , 6-7 , 8-9 , 10-11 , 8-1 , 2-9 , 10-3 , 11-4 , 7-5 , 2-6 , 4-1 , 10-7 , 9-11 , 3-5 , 6-8 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-7 , 8-5 , 6-3 , 2-4 , 1-5 , 11-7 , 8-10 , 9-6 , 7-3 , 10-1 , 11-2 , 4-8 , 5-
9 , 3-1 , 6-4 , 5-2 , 7-9 , 11-8 , 10-6 , 7-2 , 1-11 , 8-3 , 9-4 , 5-10 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 9-10 , 11-6

1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-12 , 8-1 , 9-2 , 10-3 , 11-4 , 12-5 , 6-7 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-12 , 7-5 , 6-8 , 10-1 , 11-2 , 12-3 , 4-7 , 8-5 , 9-6 , 1-11 , 2-12 , 7-3 , 4-8 , 5-9 , 10-6 , 12-1 , 7-2 , 8-3 , 9-4 ,     5-10 , 11-6 , 1-
2 , 3-5 , 6-4 , 7-8 , 9-11 , 10-12 , 3-1 , 2-4 , 5-6 , 7-9 , 8-10 , 12-11 , 1-4 , 5-2 , 6-3 , 10-7 , 11-8 , 9-12 , 1-5 , 2-6 , 3-4 , 11-7 , 12-8 , 9-10 , 6-1 , 2-3 , 4-5 , 7-12 , 8-9 , 10-11

ARBITRO: ____________________________________________

1-2 , 2-3 , 3-1
1-4 , 2-3 , 3-1 , 4-2 , 3-4 , 1-2
1-2 , 3-4 , 5-1 , 2-3 , 5-4 , 1-3 , 2-5 , 4-1 , 3-5 , 4-2
1-2 , 4-5 , 2-3 , 5-6 , 3-1 , 6-4 , 2-5 , 1-4 , 5-3 , 1-6 , 4-2 , 3-6 , 5-1 , 3-4 , 6-2
1-4 , 2-5 , 6-3 , 7-1 , 5-4 , 3-2 , 7-6 , 1-5 , 3-4 , 6-2 , 5-7 , 1-3 , 4-6 , 2-7 , 3-5 , 6-1 , 4-2 , 7-3 , 5-6 , 2-1 , 7-4
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 6-1 , 7-2 , 8-3 , 5-4 , 1-7 , 2-8 , 3-5 , 4-6 , 8-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 4-1 , 2-3 , 8-5 , 6-7 , 1-3 , 2-4 , 5-7 , 6-8
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 9-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 8-9 , 1-6 , 2-7 , 3-8 , 9-5 , 4-1 , 5-3 , 6-4 , 7-9 , 8-2 , 1-3 , 4-5 , 9-6 , 7-1 , 3-4 , 5-8 , 6-7 , 2-9 , 8-1 , 5-6 , 9-3 , 6-8 , 1-2 , 7-5 , 3-2 , 4-9 , 8-7 , 2-4
1-2 , 3-4 , 5-7 , 6-8 , 9-4 , 2-3 , 8-5 , 4-1 , 6-9 , 7-10 , 1-3 , 2-4 , 5-9 , 7-6 , 10-8 , 1-6 , 9-10 , 8-2 , 3-7 , 10-5 , 8-1 , 2-6 , 10-3 , 5-4 , 7-9 , 1-10 , 6-5 , 3-8 , 9-2 , 4-7 , 5-1 , 7-2 , 3-9 , 8-4 , 10-6 , 1-7 , 2-5 , 6-3 , 
9-8 , 4-10 , 9-1 , 7-8 , 2-10 , 3-5 , 4-6

GIRONE: UNICO PEDANA: 1-2 ORE 9,00
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BORIA MARCO 16/07/84  131319 201 ANJESSI

WOLNY PRZEMYSLAW 28/10/84  137578 212 ANJESSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 263 TVCSSI

ROMANIN SIMONE 06/12/84  131867 334 BOZINSI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 535 TOCHISI

NOVO ALBERTO 21/03/83  124806 766 TOCSSI

LA TORRE FRANCESCO 13/06/92  149833 907 TVCSSI

MONTALBANO FRANCESCO 05/05/80  112547 1048 SIUISSI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82  635655 1259 MIPITSI

DE FILIPPI ADRIANO 13/09/80  652994 12810 RMFENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BORIA MARCO 16/07/84 131319  20ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

WOLNY PRZEMYSLAW 28/10/84 137578  21SI

ROMANIN SIMONE 06/12/84 131867  33BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAV SI

BONCIARELLI PIETRO 06/11/82 635655  125MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

DE FILIPPI ADRIANO 13/09/80 652994  128RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

MONTALBANO FRANCESCO 05/05/80 112547  104SIUIS-SIENASCHERMA A.S.D. SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  53TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

NOVO ALBERTO 21/03/83 124806  76TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  26TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

LA TORRE FRANCESCO 13/06/92 149833  90SI
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